
Buletini Nr. 46 datë 25 Gusht 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   724/936 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha _____________________ 

8. Data e nënshkrimit të mini-kontratës:  04.08.2025 

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri         “EUROCAR RENTALS” sh.p.k 

Adresa         Durres, Autostrada Durres-Tirane, km 6 

Numri i NIPT-it     L71607505F 

 

 

 

 
OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT  

                                   

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri  Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit                                   

Adresa  Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Faks              04279212 / 04278919 

E-mail  kreshnik.koka@asp.gov.al / nertil.haxhiaj@asp.gov.al  

Ueb-faqe             www.asp.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur, mbi Kufirin e Lartë Monetar”, Kontratë 

 

3. Objekti i kontratës: “Marrje mjetesh rrugore me qira për policinë e shtetit” 

Loti 2 “Marrje autovetura SUV me qira për policinë e shtetit”  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-46091-04-25-2025 

Loti 2: REF-46106-04-25-2025 

 

5. Fondi Limit: 450,695,808 (Katërqind e pesëdhjetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë 

e tetëqind e tetë) Lekë, pa TVSH. 

Loti 2: me fond limit 227,800,627.20 (Dyqind e njëzet e shtatë milion e tetëqind mijë e gjashtëqind 

e njëzet e shtatë pikë njëzet) Lekë, pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 16.07.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Buletini Nr.37 date 21 Korrik  2025. 

 

8. Vlera totale përfundimtare e mini-kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 

241,228,800 (dyqind e dyzet e një 

milion e dyqind e njëzet e tetë mijë e 

tetëqind)   

(me TVSH) 

Monedha Lekë 



Buletini Nr. 46 datë 25 Gusht 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 
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Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha _____________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të mini-kontratës:  04.08.2025 

 

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri         “MEKTRIN MOTORS” sh.p.k 

Adresa          Autostrada Durres-Tirane, km 6, Xhafzotaj Durres 

Numri i NIPT-it       K51408501P 

 

 

 

 

 
BASHKIA FIER 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Fier (Organi Qendror Blerës) 

Adresa   Lagja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi” 

Tel/Fax  0698925904; 0695790882 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com 

Ueb-faqe             www.bashkiafier.gov.al; www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike” 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje materiale pastrimi dhe detergjentë”, 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-53017-07-01-2025 

  

5. Fondi Limit: 7 682 506 (shtatë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind e gjashtë) 

lekë pa TVSH  

       

Fondi limit i ndare sipas autoriteteve kontraktore perfituese: 

 

-Qendra Ekonomike e Arsimit Fier: 7 152 401 (shtatë milion e njëqind e pesëdhjetë e dy mijë e 

katërqind e një) lekë pa TVSH. 

 

-Bashkia Fier : 530 105 (pesëqind e tridhjetë mijë e njëqind e pesë) lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit; 05.08.2025:  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Buletini nr. 42, datë 11.08.2025. 


